
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №100 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7096873 729474 Антіпов Ярослав Русланович 208209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 287

2 7161879 729474 Близнюк Іван Костянтинович 207831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 269

3 7095969 729474 Бондар Діана Володимирівна 207830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 290

4 7096100 729474 Верховський Костянтин Васильович 207836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 268

5 7142983 729474 Журавльова Валентина Геннадіївна 207825 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 304

6 7118829 729474 Козак Владислав Юрійович 208215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 298

7 7096638 729474 Кочерга Микола Миколайович 208203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 272,5

8 7093451 729474 Поліщук Віра Іванівна 199384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 271,5

1                 /  7



9 7096461 729474 Стець Єлизавета Дмитрівна 199385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 280,5

10 7095414 729474 Топольник Ольга Ігорівна 208212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 290,3

2                 /  7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8080130 706765
Кременюк Євгеній Петрович 244546 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

272

2 8406375 706765
Михайлецький Владислав Юрійович 151509 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

246

3                 /  7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8005036 677742

Широкова Олена Олександрівна 244550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

284,5

4                 /  7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7124152 720929

Безверхня Анастасія Володимирівна 207406 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

298,3

5                 /  7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7127540 767642 Буляндра Дарія Вадимівна 205427 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

256

2 7097889 767642 Грогуль Каріна Вікторівна 205905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

256

3 7098777 767642 Копаниця Ірина Володимирівна 205907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

251

4 7098931 767642 Низова Вероніка Ігорівна 205902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

287,4

5 7127193 767642 Слюсаренко Олексій Віталійович 205434 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

295,5

6 7099058 767642 Соколинський Дмитро Віталійович 205426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

260,4

6                 /  7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 100 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8328856 685039 Дубенко Антон Володимирович 245975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 286

7                 /  7




